REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 029 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:19 DE AGOSTO DE 2021

ESTADO No. 140

Radicacién

76001400302920190091700

76001400302920190094700

76001400302920190096800

76001400302920190099100

76001400302920200013000

76001400302920200015300

Clase de
Proceso

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo
Singular

Demandante

BANCO DE
BOGOTA

JULIETH XIMENA
TREJO ORTEGA

JORDY STEVEN
MORENO
RODRIGUEZ

GABRIEL
RESTREPO
QUINTERO

MARIA VICTORIA
MEDINA DE
PENUELA

SOCIEDAD DE
ACTIVOS
ESPECIALES
S.AS.SAE

Demandado

KAREN PAOLA
DEVOZ CASTILLO

CORBAN
SERVICIOS
INMOBILIARIOS
INTEGRADOS
S.AS.

JOSUE RUA OSSA

OFELIA CANO
CABRERA

MARIA VICTORIA
GARCIA DE
CARVAJAL

GLORIA EUGENIA
GARCES

Desc. Actuacion

- Auto de Desistimiento Tacito del
Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P
Ley 1564 del 2012 OBS. -- Sin
Observaciones.

- Auto de Desistimiento Tacito del
Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P
Ley 1564 del 2012 OBS. -- Sin
Observaciones.

- Auto de Desistimiento Tacito del
Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P
Ley 1564 del 2012 OBS. -- Sin
Observaciones.

- Auto de Desistimiento TAcito del
Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P
Ley 1564 del 2012 OBS. -- Sin
Observaciones.

- Auto de Desistimiento TAcito del
Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P
Ley 1564 del 2012 OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. E2/APD-ADRIANA FINLAY P.

Fecha
Registro

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

Folio

Cuaderno



76001400302920210001600

76001400302920210012200

76001400302920210016900

76001400302920210018200

76001400302920210052100

76001400302920210054900

76001400302920210054900

76001400302920210056600

76001400302920210056600

76001400302920210057300

76001400302920210059300

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19 DE AGOSTO DE 2021 y a la hora de las

Ejecutivo
Singular

Liquidacion
Patrimonial

Verbal
Sumario

Ejecutivo
Singular

Aprehension
y Entrega
del Bien

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

EDGARDO
ROBERTO
LONDONO
ALVAREZ

CRISTINA PAOLA

PENA
BETANCOURT

SANTIAGO VELEZ
DIAZ

SUPERTIENDAS
CANAVERAL S.A.

FINESA S.A
BANCO
DAVIVIENDA S.A.

BANCO
DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA
S.A

BANCOLOMBIA
S.A

BANCO
FINANDINA S.A.

JUAN CARLOS
LOPEZ SIERRA

DISTRITODO
MEDICAL S.A. EN
LIQUIDACION

BANCOLOMBIA

DIEGO HERNANDO
MENDOZA
ALVARADO

GUILLERMO

ALFONSO GOMEZ
TRUJILLO

JESUS EDUARDO
ORTEGA JATIVA

COLDISGEN S.AS.

COLDISGEN S.AS.

ARAUJO MONCADA
Y EVENTOS SAS

ARAUJO MONCADA
Y EVENTOS SAS

LINA MARIA
LOTERO
ESCOBAR

CINDY CAROLINA
CALVO RINCON

Auto resuelve sustitucion poder OBS.
E2/APD-ANDRES DAVID GALLEGO C

Auto reconoce personeria OBS. y
agrega. SU/

Auto resuelve excepciones previas sin
terminar proceso OBS. SU/

Auto niega medidas cautelares OBS.
E2/APD-JUAN SEBASTIAN AVILA T

Otras terminaciones por Auto OBS. SU/

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
E2/APD-ENY MUNOZ

Auto decreta medida cautelar OBS. E1 /
APDO. PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITIO

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS.
E1/ APDO. PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITIO

Auto inadmite demanda OBS. E1/
APDO. JHON LARRY CAICEDO

Auto inadmite demanda OBS. SU/

7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021






