REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 029 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:19 DE AGOSTO DE 2021

ESTADO No. 140

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400302920190091700	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	KAREN PAOLA DEVOZ CASTILLO	- Auto de Desistimiento Tácito del Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	18/08/2021		
76001400302920190094700	Ejecutivo Singular	JULIETH XIMENA TREJO ORTEGA	CORBAN SERVICIOS INMOBILIARIOS INTEGRADOS S.A.S.	- Auto de Desistimiento Tácito del Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	18/08/2021		
76001400302920190096800	Ejecutivo Singular	JORDY STEVEN MORENO RODRIGUEZ	JOSUE RUA OSSA	- Auto de Desistimiento Tácito del Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	18/08/2021		
76001400302920190099100	Ejecutivo Singular	GABRIEL RESTREPO QUINTERO	OFELIA CANO CABRERA	- Auto de Desistimiento Tácito del Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	18/08/2021		
76001400302920200013000	Ejecutivo con Título Hipotecario	MARIA VICTORIA MEDINA DE PEÑUELA	MARIA VICTORIA GARCIA DE CARVAJAL	- Auto de Desistimiento Tácito del Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS Sin Observaciones.	18/08/2021		
76001400302920200015300	Ejecutivo Singular	SOCIEDAD DE ACTIVOS ESPECIALES S.A.S. S.A.E	GLORIA EUGENIA GARCES	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. E2/APD-ADRIANA FINLAY P.	18/08/2021		

76001400302920210001600	Ejecutivo Singular	EDGARDO ROBERTO LONDOÑO ALVAREZ	DISTRITODO MEDICAL S.A. EN LIQUIDACION	Auto resuelve sustitución poder OBS. E2/APD-ANDRES DAVID GALLEGO C	18/08/2021	
76001400302920210012200	Liquidacion Patrimonial	CRISTINA PAOLA PEÑA BETANCOURT	BANCOLOMBIA	Auto reconoce personería OBS. y agrega. SU/	18/08/2021	1
76001400302920210016900	Verbal Sumario	SANTIAGO VELEZ DIAZ	DIEGO HERNANDO MENDOZA ALVARADO	Auto resuelve excepciones previas sin terminar proceso OBS. SU/	18/08/2021	1
76001400302920210018200	Ejecutivo Singular	SUPERTIENDAS CAÑAVERAL S.A.	GUILLERMO ALFONSO GOMEZ TRUJILLO	Auto niega medidas cautelares OBS. E2/APD-JUAN SEBASTÍAN AVILA T	18/08/2021	
76001400302920210052100	Aprehensión y Entrega del Bien	FINESA S.A	JESUS EDUARDO ORTEGA JATIVA	Otras terminaciones por Auto OBS. SU/	18/08/2021	1
76001400302920210054900	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	COLDISGEN S.A.S.	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	18/08/2021	
76001400302920210054900	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	COLDISGEN S.A.S.	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E2/APD-ENY MUÑOZ	18/08/2021	
76001400302920210056600	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	ARAUJO MONCADA Y EVENTOS SAS	Auto decreta medida cautelar OBS. E1 / APDO. PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO	18/08/2021	
76001400302920210056600	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	ARAUJO MONCADA Y EVENTOS SAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E1/ APDO. PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO	18/08/2021	
76001400302920210057300	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	LINA MARIA LOTERO ESCOBAR	Auto inadmite demanda OBS. E1/ APDO. JHON LARRY CAICEDO	18/08/2021	
76001400302920210059300	Ejecutivo Singular	JUAN CARLOS LOPEZ SIERRA	CINDY CAROLINA CALVO RINCON	Auto inadmite demanda OBS. SU/	18/08/2021	1

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19 DE AGOSTO DE 2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

DIANA MARCELA PINO AGUIRRE

Secretario (a)